
  ANO V – CASEARA-TO, TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 685 
  

 

DECRETO Nº 146, DE 13 de Agosto de 2024. 
                                                                         
“Dispõe sobre nomeação de servidor público para 
exercer a função do cargo em comissão, e dá outras 
providências” 
A Prefeita do Município de Caseara, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais, amparada pela Lei Orgânica 

Municipal,        

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JULIANO DA COSTA 
SILVA, cadastrado no CPF Nº 045.853.441-28, para 

exercer a função do cargo em comissão de 

DIRETOR DE FINANÇAS junto a SECRETARIA 
MUNICIPAL DA FAZENDA E 
ARRECADAÇÃO, deste Município. 

 

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação, revoga as disposições em contrário, e 

encaminha cópia ao Setor de Recursos Humanos para 

a adoção das providências cabíveis. 

 

Gabinete da Prefeita de Caseara, Estado do Tocantins, 

aos sete dias do mês de Agosto do ano de dois mil e 

vinte e quatro.      

 

 

ILDISLENE BERNARDO DA SILVA 
SANTANA 

Prefeita Municipal 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CASEARA-TO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 

019/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 111/2024 

CONTRATO N° 030/2024 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
CASEARA - TO, pessoa jurídica de Direito Público, 

inscrita no CNPJ sob nº 74.062.332/0001-37, com 

sede administrativa à Rua Paraíso, s/nº, Setor Bela 

Vista, Caseara – TO, CEP 77.680-000, representado 

por seu presidente Sr. Marcos Carvalho Lima, 
brasileiro, portador do RG: 789556 SSP/TO, e do 

CPF: 039.954.801-79, residente e domiciliado na Rua 

Adeládio Vasconcelos S/nº, Setor Bela Vista, na 

cidade de Caseara -TO, CEP: 77.680-000. 

 

CONTRATADA: CARLOS ALENCAR DOS 
SANTOS, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o 
n° 07.212.528.0001/73. 
 

VALOR: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais) 
pagos á vista. 

 

VIGÊNCIA: 08/08/2024 a 31/08/2024, podendo ser 
prorrogado sucessivamente respeitando a vigência 
máxima decenal, nos termos do art. 107, da Lei nº 
14.133/2021. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Câmara Municipal de Caseara– TO: 

Unidade Orçamentária: 

01.01.01.031.0001.2.001 

Manutenção das Atividades Legislativas 

Elemento de Despesa: 3.3.90.36 

Fonte: 1500. 

 

DO OBJETO DO CONTRATO: Prestação de 
serviços de dedetização geral nas áreas internas e 
externas do novo prédio da Câmara Municipal de 
Caseara – TO. 

Caseara- TO, 08 de agosto de 2024. 

 

       
          
                             Marcos Carvalho Lima  
                     Presidente da Câmara Municipal 

 
 


